請求書兼口座振替依頼書

令和　　年　　月　　日

天　童　市　長　様

天童市スポーツ大会出場激励金として、下記のとおり請求し、口座振替を　　依頼します。

　　〒　　　　―
住所

氏名（親権者）　　　　　　　　　　　　　　㊞

激励金交付対象者

請求金額　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]
振込先
	金融機関
	銀行
組合
金庫
	支店
支所
出張所

	金融機関
コード

	預金種目
	□　普　通
	□　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

太枠内のみ記入してください。